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SHR-Laserhaarentfernung Richtpreise  

Damen 

       Einzelbehandlung 3er Abo. 6er Abo. 

Oberlippe      SFr.  50.00  142.50  270.00 

Nacken       SFr.   65.00  185.00  351.00 

Kinn       SFr.  50.00  142.50  270.00 

Hals       SFr.   80.00  192.00  384.00 

Hals + Oberlippe oder Kinn    SFr.  110.00  247.50  429.00 

Hals + Oberlippe + Kinn    SFr.  130.00  292.50  507.00 

Ganzes Gesicht und Hals    SFr. 180.00  405.00  702.00 

Achseln      SFr.   70.00  189.00  336.00  

Oberarme      SFr.  140.00  315.00  546.00 

Unterarme      SFr. 140.00  315.00  346.00 

Hände       SFr.    50.00  150.00  300.00 

Brust       SFr. 110.00  247.00  429.00 

Bauch        SFr. 110.00   247.00  429.00 

Bikini       SFr. 130.00  292.50  507.00 

Oberschenkel      SFr. 250.00   562.50  975.00 

Unterschenkel      SFr.  220.00   495.00  858.00 

Füsse       SFr.   50.00  142.50  270.00 

Ganze Beine und Füsse     Sfr. 450.00   1012.50 1755.00 

Ganze Beine, Bikini und Füsse    Sfr.  530.00  1192.50 2067.00 

Intim       SFr.  Auf Anfrage 

 

Stornierung   bis 48 Stunden im Voraus kostenlos. Bei späterer Annullierung berechnen wir 50% des 

Behandlungspreises. 
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HR-Laserhaarentfernung Richtpreise  

Herren   

Einzelbehandlung  3er-Abo. 6er-Abo.

  

Gesicht + Hals      SFr.  190.00   427.50  741.00 

Nacken       SFr. 70.00  199.50  378.00 

Achseln      SFr.  70.00   199.50  378.00 

Oberarme      SFr.  130.00  292.50  507.00 

Unterarme      SFr. 130.00  292.50  507.00 

Hände       SFr.    60.00  171.00  324.00 

Ganze Arme und Hände    Sfr. 290.00   652.50  1131.00 

Brust       SFr. 120.00  270.00  468.00 

Bauch        SFR. 120.00   270.00  468.00 

Brust und Bauch     SFr. 200.00   450.00  780.00 

Schultern (inkl. Schulterblätter und Muskeln)  SFr. 150.00  337.50  585.00 

Ganzer Rücken und Schultern    SFr.  280.00   630.00  1092.00 

Rücken und Lende     SFr.  180.00  405.00  702.00 

Beine ganz und Füsse     SFr.  540.00   1215.00 2106.00 

 

Stornierung   bis 48 Stunden im Voraus kostenlos. Bei späterer Annullierung berechnen wir 50% des 

Behandlungspreises. 

 


